平成 20 年７月４日

各      位
会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｋ グ ル ー プ
代表者名 代表取締役社長  廣 谷 彰 彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８）

問合せ先
取 締 役
統括管理本部長 長 尾 千 歳

 ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

子会社の人事異動に関するお知らせ

 当社の子会社である吉井システムリサーチ株式会社は、平成 20 年７月４日開催の同社臨

時株主総会において取締役を選任しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

吉井システムリサーチ株式会社
（平成 20 年７月４日付）

新役職 氏名 旧役職

取締役
パッケージ事業部 事業部長
兼 公共ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部 部長
兼 ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部 部長

国永 知敬

パッケージ事業部
公共ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部 部長代理
兼 ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部 部長代理

  -------------------------------------

江副 元治

取締役
パッケージ事業部 事業部長
兼 公共ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部 部長
兼 ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部 部長

以上